
WPD 200 ADV. BÍLÝ
WPD 200 Adv Bílý: stolní jednotka dávkovače vody v bílé barvě. Zásobuje neperlivou vodu až ve čtyřech 4 různých teplotách od

studené po extra horkou. S displejem a tepelným čištěním.

Číslo produktu 1.024-936.0

Technické údaje

EAN kód 4054278667256

Napětí Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50

Vstupní tlak bar 1,5 – 6

Průtok vody l/h 120

Výkon chlazení l/h 65

Příkon W max. 1900

Chladicí kapalina R290

Horká voda ano

Neperlivá voda chlazená ano

Nechlazená voda ano

Hmotnost bez příslušenství kg 25,6

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 25,9

Hmotnost včetně obalu kg 29,1

Rozměry (D × Š × V) mm 545 × 365 × 465

Vybavení

Automatická tepelná dezinfekce 
Automatické proplachování 
Výdejní vodní ventil s ochranou
proti dotyku



Dávkování množství vody do
sklenice, láhve nebo karafy



Podpora umístění nádoby na pití 
Odkapávací miska, zabezpečená
proti přetečení



Odtok z odkapávací misky Bez odtoku

Úsporný režim Eco 
Funkce časovače 
Verze Stolní verze

Elektronický balíček Advanced

Hygienické čištění tepelné

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

W
P

D
 2

0
0

 A
d
v
. B

íl
ý
, 1

.0
2

4
-9

3
6

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

*Approved by an

accredited laboratory

Water dispensers WPD 100, 200, 600

Drinking water 
Quality water*

2017VENDING
I N T ERNA T I ONA L
The UK's only magazine for the vending industry

Best Innovation of the Year 
WPD 100/200/600 Advanced 

Alfred Kärcher, GmbH & Co. KG



Multifunkční barevný displej s
dotykovými tlačítky

■ Snadná obsluha: např. volba teploty, intenzita

CO₂, kontrolka výměny filtru, individuální potisk.

Zvlášť vysoký prostor výdeje vody

■ Až 30 cm vysoká výdejní plocha. Umožňuje

pohodlné plnění i velkých nádob.

Další druhy vody

■ Horká a extra horká voda.

W
P

D
 2

0
0

 A
d
v
. B

íl
ý
, 1

.0
2

4
-9

3
6

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Číslo
produktu

ÚPRAVNY PITNÉ VODY

WPC 100 RO

WPC 100 RO 1 1.024-510.0 Systém úpravy vody WPC 100 RO lze kombinovat s dávkovačem vody z řady WPD. Pětistupňová
membránová filtrace zaručuje hygienicky nezávadnou pitnou vodu.



PODSTAVNÁ NOŽKA

Podstavec k WPD, bez dávkovače šálků, bílý 2 2.643-883.0 Bílý podstavec pro dávkovače vody WPD. Přídavná sada neobsahuje dávkovač šálků. 

Dávkovač šálků k WPD 3 2.644-181.0 Dávkovač šálků pro naše dávkovače vody WPD. Montážní sadu lze integrovat přímo do základny. 

NÁDOBKY NA PITÍ

Plastový hrníček 4 6.640-454.0 Objem 0,2 l. Počet 3000 kusů v kartonu. 

Hrníček z tvrdého papíru 5 6.640-455.0 Objem 0,2 l. Počet 2500 kusů v kartonu. 

Pitná láhev 0,6 l 6 6.640-469.0 Objem 0,6 l. 

Pitná láhev 0,75 l 7 6.640-512.0 Objem 0,75 l. 

Drinking bottle glass accessories WPD 8 6.642-186.0 

RŮZNÉ

Připojovací sada 3/8'' k WPD 9 2.644-309.0 Připojovací sada s T-kusem 3/8" a uzavíracím ventilem 

Covering cap water connection WPD weiss 10 5.640-407.0 

Aquastop 11 6.640-291.0 

Touch-up stick signal white RAL 9003 12 6.640-326.0 

Pojistka proti přetečení Water Block 13 6.640-338.0 

FI ochranná zástrčka 14 6.640-427.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WPD 200 ADV. BÍLÝ
1.024-936.0

1

W
P

D
 2

0
0

 A
d
v
. B

íl
ý
, 1

.0
2

4
-9

3
6

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

2 3 4 5 6 7

8 9 11 13 14



Číslo
produktu

RŮZNÉ

Snižovač tlaku 1,5 – 6 bar – 1/2 15 6.640-625.0 

FILTRY

Filtr Hy-Protect 16 2.643-306.0 Filtr Hy-Protect pro dávkovače vody WPD. Ultrafiltr spolehlivě zachycuje bakterie a viry a zároveň
umožňuje ve vodě zachovat cenné minerály.



Active-Pure-Filtr 17 2.643-773.0 Blokový filtr ze spékaného aktivního uhlí Active Pure pro použití v našich dávkovačích vody.
Spolehlivě odstraňuje chlór, těžké kovy a zbytky potrubí a zajišťuje vynikající chuť.



PŘÍVODNÍ KABEL

Power cable with IEC plug DK 18 6.640-276.0 

Power cable with IEC plug GB 19 6.640-277.0 

Power cable with IEC plug CH 20 6.640-278.0 

Power cable with IEC plug CN 21 6.640-704.0 

ATTACHMENT KITS

Add-on kit kanystr k WPD 200 22 2.644-183.0 12litrový kanystr lze integrovat do stojanu našeho WPD 200. Pro zachycování vody vznikající při
tepelné dezinfekci (Advanced stroje), jakož i zachycení vody z odkapávací misky.



Add-on kit chladicí modul k WPD 23 2.644-204.0 Vhodné pro dávkovače vody WPD 200. 

POMOC PŘI ODBĚRU

Postřikovač, modrý s pěnovou tryskou 24 6.295-723.0 Modrý postřikovač s vysoce kvalitní a odolnou pěnovou stříkací hlavou 2 v 1. Odnímatelná pěnová
tryska umožňuje rychlé a snadné přepínání mezi pěněním a stříkáním.



PRÁZDNÁ NÁDRŽ

Dezinfekční prostředek RM 735 prázdná láhev
s rozprašovací hlavicí

25 6.296-148.0 Dezinfekční prostředek RM 735 prázdná láhev s rozprašovací hlavicí 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WPD 200 ADV. BÍLÝ
1.024-936.0

W
P

D
 2

0
0

 A
d
v
. B

íl
ý
, 1

.0
2

4
-9

3
6

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25


